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EY K.S.M. Kragelund ApS

Arsrapport 2015

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for K.S.M. Kragelund ApS for
regnskabs6ret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten af lagges i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestromme
for regnskabs5ret 1. januar - 31. december 2076.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for ud-
viklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold, Srets resultat og for selskabets finansielle stil-
ling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Losning, den 5. april 2017
Direktion:

er ansen Torben Andersen Per Juhl Moller

n Danebod Henning

Bestyrelse

-t^-4*Ab
Torben Andersen

Henning Andersen

Per Juhl Moller

rian Danebod
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EY K.S.M. Kragelund ApS

Arsrapport 2016

Den uafhangige revisors revisionspitegning

Til kapitaleierne i K.S.M. Kragelund ApS

Konklusion

Vi har revideret 6rsregnskabet for K.S.M. Kragelund ApS for regnskabs6ret 1. januar - 31. december
2015, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse, pengestromsopgorelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
f inansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestromme
for regnskabs8ret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet irevisionsp3tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet". Vi er uafhengige
af selskabet ioverensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 0vrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnSede revisionsbevis er tilstrekkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde Srsregn-
skabet pE grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet

Vores m8l er at opn6 hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspStegning med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geldende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformation, nEr s6dan findes. Fejlinformatio-
ner kan opst6 som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pE de okonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne traffer pE grundlag af Srsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i Srsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse risici
samt opnSr revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forSrsaget af besvigelser er hojere end ved

vasentlig fejlinformation forSrsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

OpnSr vi forstSelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Arsrapport 2016

Den uaf hangige revisors revisionspitegning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pA grundlag af det opnAede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi ivores revisi-
onspitegning gore opmerksom pi oplysninger herom iSrsregnskabet eller, hvis sSdanne oplysnin-
ger ikke er tilstrakkelige. modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p3 det revisions-
bevis, der er opnEet frem til datoen for vores revisionspEtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsatte driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af 6rsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om Srsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pE en sEdan mede, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetninqen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Itilknytning til vores revision af 6rsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og iden
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med Srsregnskabet eller vores
viden opneet ved revisionen eller pE anden mEde synes at indeholde v:esentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i hen-
hold til Srsregnskabsloven.

Baseret pB det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med ersregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 5. ap(il2Ol7
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

Lars Tylvad Andersen
statsaut. revisor

Lene Ka sen
statsaut. revisor
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Led elses beret ning

Oplysninger om selskabet

N avn
Adresse, postnr., by

CVR-nr-
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabs6r

Hjemmeside

Telefon

Bestyrelse

Direktio n

Revision

Bankforbindelse

K.S.M. Kragelund ApS
Bogballevej 19, 8723 Losning

10 65 55 75
27. marts 1987
Hedensted
1. januar - 31. december

www.ksm-hema.dk

75 A9 37 tt

Birger Hansen, formand
Torben Andersen
Per Juhl M6ller
Brian Danebod
Henning Andersen

Birger Hansen
Torben Andersen
Per Juhl Moller
Brian Danebod
Henning Andersen

Ernst & Young Godkendt Rev is ionspart nerselskab
Lysholt Al16 10,7100 Vejle

Sydbank A/5
Kirketorvet 4, 7100 Vejle
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Ledelsesberetning

Hoved- og nogletal

kr 2016 2015 20t4 2013 20t2

Hovedtal
B ruttofortjeneste
Resultat for f inansielle poster
Resultat af finansielle poster
Arets resultat

56.720.123
13.670.s05
-t.471.494
9.5L5.46L

45.484.666
8.715.959
-1.602.343
5.581.346

43.722.977
9.2L3.227
-1.663.467
5.782.O47

40.713.954
9.23s.921
-L.940.42L
4.770.L99

36.751.973
4.395.725
-1.899.470
1.323.959

Balancesum
Egenkapital

92.O25.595
43.275.428

85.207.841
38.707.680

86.506.4L4
35.t65.432

84.955.362
33.347.264

86.100.201
27.292.297

Pengestromme f ra drif tsaktiviteten
Pengestromme til investerings-

aktiviteten
Investering i materielle anlegsaktiver
Pengestromme f ra f inansierings-

aktiviteten
Pensestrom i alt

20.350.874 12.888.442 5.970.522 L2.579.44L 9.L23.986

-2.525.471
-4.088.962

-5.083.094
Lt.742.309

1.s02.998
1.370.248

5.443.559
5.941.775

-2.4L3.t34
-2.t52.4t7

-9.376.569
-10.800.451

-144.206
-3.010.566

-7.891.242
1.088.538

-3.1O2.392
454.996

-7.693.261
-4.490349

Afkastningsgrad
Soliditetsgrad

L5,4YO

47,O%
LO,Z YO

45,4 Yo

to,7 vo

4Q,7 YO

10,8 %

39,3 %

4,9%
3r,7 lo

1 7% 1 9 o/o 15 7%2% 9%

Gennemsnitligt antal f uldtidsbe-
skeftioede 82 73 75 76 78
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EY K.S.M. Kraqelund ApS
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Ledels es be ret n ing

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Arets bruttoresultat udgor 56.720 t.kr. mod 45.485 t.kr. sidste 6r. Det ordinere resultat efter skat
udgor 9.515 t.kr. mod 5.581 t.kr. sidste 3r. Ledelsen anser 6rets resultat for meget tilfredsstillende

Sarlige risici

Brancherisici

Selskabets ledelse har fokus pe risikoen ved outsourcing af stAlbearbejdning til udlandet. Ledelsen er
doq af den opfattelse, at det stadig er muligt at fastholde og foroge aktivitetsniveauet ved at tilbyde
korte leveringstider, hoj leveringssikkerhed, kvalitet og fleksibilitet.

Finansielle risici

Selskabets aktiviteter indebarer begransede finansielle risici, der kan p6virke selskabets udviklinq,
finansielle stilling og drift. Selskabet holder et samlet overblik over valutapositioner og rentef6lsomhed
med henblik pA at begranse valutakursrisici og med henblik p3 at holde rentefolsomheden pA et lavt
niveau.

PAvirkning af det eksterne milio

Det er selskabets m;l at minimere energiforbruget omkring el og varme ved l6bende at udvikle styring
af udsugningsprocesser m.v. Endvidere arbejdes der med at fastholde eller forbedre stojniveauet
omkring virksomheden.

Videnressourcer

Da selskabet ivasentlig grad beskaftiger sig med nicheomrsder med en hoj qrad af specialisering, er
det af afgorende betydning at rekruttere, uddanne og fastholde medarbejdere. Derfor arbejdes der
lobende pA at forbedre savel det psykiske som det fysiske arbejdsmiljo - med det form6l at g6re sel-
skabet til en attraktiv arbeidsplads.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages ikke systematisk torsknings- og udviklingsaktiviteter iselskabet, men ledelsen holder sig
lobende ajour med udviklingen ibranchen, og der udvikles til stadighed nye specialprodukter, som
senere kan danne grundlag for egentlig produktudvikling og dermed nye produkter. Det gelder specielt
for selskabets egenproduktion.

Begivenheder etter balancedagen

Efter regnskabsirets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
f inansielle stilling vasentligt.

Forventet udvikling

Arbejdet med at effektivisere organisationen og arbejdsprocesserne fortsattet i 2017, og i denne
forbindelse forventes der hojere investeringer i s6vel anlagsaktiver som medarbejdere.

7

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere 5r veret at udfore underleverandorarbejder indenfor
metalindustrien samt producere og salge HEMA udstyr og KOLSTER luft og roggasspjeld.

omsetningen 09 indtjeningen forventes pA et lavere niveau end 2016, hvilket - ilyset af et
ekstraordinert godt er i2016 - vurderes som tilfredsstillende.



EY K.S.M. Kragelund ApS

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgorelse

Note kr. 20t6 20L5

Bruttofortjeneste
2 Personaleomkostninger
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle

anlagsaktiver
Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtegter

4 Finansielleomkostninger

Resultat for skat
5 Skat af Srets resultat

Arets resultat 9.575.467 5.581.346

56.720.723
-36.716.537

-6.237.497
-95.583

45.484.666
-37.892.775

-4.848.877
-26.Os5

13.670.506
64.520

-1.536.014

8.7L6.959
2

-t.602.345

12.799.O72
-2.683.551

7.tL4.616
-1.s33.270
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EY K.S.M. Kragelund ApS

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

AKTIVER
Anlegsaktiver

6 lmmaterielle anlagsaktiver
Fardiggjorte udviklingsprojekter
Erhvervede immaterielle anlagsaktiver

7 Materielleanlagsaktiver
Grunde og bygninger
Produktionsanleg og maskiner
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Anlegsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
R6varer og hjelpematerialer
Varer under fremstilling
Fremstillede ferdigvarer og handelsvarer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I lgangvarende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

9 Periodeafgransningsposter

Vardipapirer og kapitalandele
Andre verdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

425.162
90.543

557 .547
0

2016 2015

31.463.337
9.030.983
2.373.94A

34.338.144
9.876.Ot4
2.O33.480

515.70 5 557 .541

42.464.264 46.247.63A

43.383.973 46.805.779

10.567.998
422.559

7.O19.5t6

to.41a.629
525.744

7 .7 49.O49

18.410.073 74.692.462

74.578.473
1.022.694

1.000
t29.O79
527.974

14.800.275
2.039.957

0
180.141
440.895

76.259.L60 77.467.268

15.3 7 5 15.37 5

15.3 7 5

13.957.014 2.233.757

48.647.622 38.402.662

92.025.595 85.207.841

9

Balance

Note kr.
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ET K.S.M. Kragelund ApS
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital

10 Selskabskapital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabsSret

Egenkapital i alt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpligtelser

11 Langfristede galdsforpligtelser
Gald til realkreditinstitutter
Gald til banker
Leasingf orpligtelser
Geld til tilknyttede virksomheder

Kortf ristede geldsf orpligtelser
11 Kortfristet del af langf ristede galdsforpligtelser

Gald til banker
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER !ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
72 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v
13 Sikkerhedsstillelser
74 Renterisici
15 Nartstiende parter

43.275.428 38.707.680

t.527.945 1.831.988

1.527.945 1.831.988

20L6 20t5

1.000.000
25.275.428
15.000.000

1.000.000
32.707.580

5.000.000

74.786.742
1.875.000
2.477.502

0

15.942.438
2.375.000
2.OO5.674
4.536.563

79.O79.244 24.859.675

7.098.059
21.338

5.854.619
27.064

3.OO2.342
12.745.556

2.420.787
39.790

4.086.310
0

7.758.214
12.1o3.397

28.142.978 19.808.498

47.222.222 44.668.773

92.025.595 85.20.7.847
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

Note kr

Egenkapital
1. januar 2015

L6 Arets resultat
Andre vardireguleringer

af egenkapital
Skat af egenkapital-

bevegelser
Udloddet udbytte

Egenkapital
1. januar 2016

L6 Arets resultat
Andre verdireguleringer

af egenkapital
Skat af egenkapital-

bevagelser
Udloddet udbytte

Egenkapital
31. december 2Ot6

Selskabskapital Overfort resultat

ForeslSet
udbytte for

regnskabsEret

K.S.M. Kragelund ApS

Arsrapport 2016

I alt

1.000.000
0

31.865.432
581.346

341.050

-80.148
0

2.300.000
5.000.000

0
-2.300.000

35.165.432
5.581.346

0 341.050

-80.148
-2.300.000

0

0
0

1.000.000
0

32.707.680
-6.484.539

67.035

-74.748
0

5.000.000
16.000.000

0

0
-5.000.000

38.707.580
9.5L5.467

57.035

-74.748
-s.000.000

0

0
0

1.000.000 26.275.428 15.000.000 43.27s.428
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Note

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestromsopgorelse

77

kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestromme f ra primer drilt f or endring i driftskapital
Andrlng i driftskapital

Pengestr0mme fra primar drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.
Betalt selskabsskat

Pengestromme f ra driftsaktivitet

Kob af immaterielle anlegsaktiver
Kob af materielle anlegsaktiver
Salg af materielle anlagsaktiver

Pengestromme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte
Provenue ved indgSelse af leasingforpligtelser
Afdrag/optagelse af gald hos tilknyttede virksomheder
Afdrag p5 langfristede geldsforpligtelser
Afdrag pi leasingforpligtelser (f inansiel leasing)

Pengestr0mme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrom
Likvider 1. januar

Likvider 31. december

18

19

20L6 20L5

9.575.461
70.707.723

5.581.346
7.927.L47

79.617.784
3.363.398

13.508.493
982.292

22.980.582
64.520

-1.536.014
-7.758.2t4

t4.490.785
2

-1.602.345
0

20.350.874 t2.888.442
-172.977

-4.O88.962
7.676.462

-256.593
-1.370.248

123.843

-2.525.477 -7.502.998

-s.000.000
1.561.400

-76.499
-7.627.741
-t.ooo.254

-2.300.000
400.000

-869.301
-1.1s3.408
-1.520.960

-6.083.094 -5.443.669

71.742.309
2.793.367

5.941.775
-3.748.404

73.935.676 2.t93.367

L2



EY K.S.M. Kragelund ApS

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for K.S.M. Kragelund ApS for 2016 er af lagt i overensstemmelse med 6rsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

,€ndring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er i forhold til sidste regnskabsSr som folge af foretagne lovendringer i 3rs-
regnskabsloven endret pE folgende omr5der:

1. Arlig revurdering af restvardier p5 immaterielle og materielle aktiver

Punkt 1: Der skal fremover foretages Srlig revurdering af restverdier p5 immaterielle og materielle
aktiver. Selskabet har ingen vesentlige restverdier pE immaterielle og materielle aktiver, ud over hvad
der er henfort til selskabets grunde. ,4ndringen foretages derfor i henhold til overgangsbekendt-
gorelsens $ 41 alene med fremadrettet virkning som en andring af regnskabsmessigt skon og har
ingen effekt for egenkapitalen.

,€ndringen har ikke nogen belobsmassig effekt for resultatopgorelsen eller balancen for 2076 eller for
sammenligningstallene.

Bortset fra ovenst5ende og nye og endrede presentations- og oplysningskrav som folge af lov nr. 738
af 1. juni 2015 samt enkelte reklassifikationer er Srsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis
som sidste 6r.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstSr mellem transaktionsdagens kurs og kursen p5 betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monetere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen p5 tidspunktet for tilgodehavendets eller galds-
forpligtelsens opst6en eller indregning i seneste Srsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finan-
sielle indtagter og omkostninger.

Af ledte f inansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes forste gang i balancen til kostpris og mEles efterfolgende til
dagsvardi (niveau 2 i dagsvardihierakiet). Positive og negative dagsverdier af af ledte finansielle instru-
menter indgSr i andre tilgodehavender henholdsvis anden gald.

.4ndringer i dagsvardien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betin-
gelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller
anden gald og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forplig-
telser, overfores belob, som tidligere er indregnet p6 egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis akti-
vet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtagter eller omkostninger, overfores
belob, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgorelsen i den periode, hvor det sikrede
pEvirker resultatopgorelsen.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrorende aktiver, hvor virksomheden har alle vasentlige risici og fordele forbun-
det med ejendomsretten (finansiel leasing), m6les ved forste indregning i balancen til laveste verdi af
dagsvardi og nutidsverdlen af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsverdien anvendes
leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative 16nerente som diskonteringsfaktor. Finansielt

leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens ovrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og leasingydel-

sens rentedel indregnes over kontraktens lobetid i resultatopgorelsen.

1
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Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtagter fra salg af handelsvarer og ferdigvarer, indregnes i nettoomsetningen, nEr overgang af de
vesentligste fordele og risici til kober har fundet sted, indtagten kan opgores pEliOetigt og betaling for-
ventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de vasentligste fordele og risici tager udgangspunkt i

standardiserede leveringsbetingelser baseret pE lncoterms@ 2010.

lndtegter f ra entreprisekontrakter, hvor kober har haft vaesentlig indf lydelse p6 udformningen af akti-
vet indregnes som nettoomsatning, i takt med at produktionen udf6res, hvorved nettoomsetningen sva-
rer til salgsvardien af 6rets udforte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes n5r
de samlede indtagter og omkostninger pi kontrakten og ferdiggorelsesgraden kan mSles pSlideliqt.

N3r indtagter fra en entreprisekontrakt ikke kan skonnes pElideligt, indregnes kun omsetning svarende
til de medg6ede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsetning mEles til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet pE veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgorelsen er nettoomsatning, andring i lagre af ferdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfort for egen regning og opfort under aktiver, andre driftsindtegter og eksterne
omkostninger med henvisning til 6rsregnskabslovens $ 32 sammendraget til 6n regnskabspost benavnt
bruttofortjeneste.

Andre driftsindtagter og -omkostninger

Andre driftsindtegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pi immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pE folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Ferdiggjorte udviklingsprojekter 5 3r
Erhvervede immaterielle anlegsaktiver 5 5r

Kostprisen pE et samlet materielt anlegsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig,

hvis brugstiden pE de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives line-

art over den forventede brugstid, baseret p5 folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 10-25 5r
Produktionsanlag og maskiner 5-10 6r
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-5 3r

1
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Restverdien fastsettes pE anskaffelsestidspunktet og revurderes Srligt. Overstiger restvardien akti-
vets regnskabsmassige vardi, ophorer afskrivning. Ved andring i restverdien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en andring i regnskabsmessigt skon.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabs6ret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende verdipapirer, geld og transak-
tioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleg og godtgorelse
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af 6rets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til 6rets re-
sultat og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og moderselskaber er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem over-
skuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld forde-
ling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum i henhold til de geldende sat-
ser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat
som maksimum betaler et tilleg i henhold til de galdende satser for rentetillag til administrationsselska-
bet.

Balancen

lmmaterielle anlagsaktiver

Andre immaterielle anlegsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettig-
heder.

Andre immaterielle anlagsaktiver mSles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver m6les til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen lon- og materialeomkostninger m.v., der direkte er
medgEet til produktionen.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den

regnskabsmessige verdi p5 salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtagter og andre driftsomkostninger.
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Vardiforringelse af anlagsaktiver

lmmaterielle og materielle anlegsaktiver vurderes Srligt for indikationer pA verdiforringelse. S6fremt
der er indikationer p3 vardiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis
hver gruppe af aktiver der genererer uafhangige pengestromme. Aktiverne nedskrives til genindvin-
dingsvardien, som udgor den hojeste vardi af kapitalvardien og nettosalgsprisen (genvindingspris),
sEfremt denne er lavere end den regnskabsmessige vardi. Nedskrivning pE en gruppe af aktiver forde-
les sEledes, at der forst nedskrives p5 goodwill og derefter forholdsmassigt pE de ovrige aktiver.

Foreligger der indikationer pE verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmessige vardi.

Som genindvindingsvardi anvendes den hojeste verdi af nettosalgspris og kapitalverdi. Kapitalvardien
opgores som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, n3r begrundelsen for nedskrivningen ikke langere
bestSr. Nedskrivninger pE goodwill tilbagefores ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger mEles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvardien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vardi. Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgores som salgs-
sum med fradrag af ferdiggorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget,
og fastsattes under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for r6varer og hjalpematerialer omfatter kobspris med tillag af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede ferdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for r6varer, hjelpema-
terialer, direkte lon og indirekte produktionsomkostninger.

lndirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og lon samt vedligeholdelse af og
afskrivning pE de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostnin-
ger til fabriksadministration og ledelse. LEneomkostninger indregnes ikke i salgsprisen.

Handelsvarer miles til kostpris, hvilket omfatter kobspris med tillag af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kobet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mEles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation p6, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p5, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
p5 individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation p5 verdiforringelse p5 individuelt
niveau, vurderes pi portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefoljerne baseres
primart p5 debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pE historiske tabs-

erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og

nutidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvardi af eventuelle modtagne sik-

kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.
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lgangvarende arbejder for fremmed regning

lgangvarende leverancer m6les til salgsverdien af det udforte arbejde fratrukket acontofaktureringer.
Salgsverdien opgores pE grundlag af fardiggorelsesgraden p5 balancedagen og de samlede forventede
indtagter p6 det enkelte igangverende arbejde. Fardiggorelsesgraden opgores p3 grundlag af de af-
holdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger pE det enkelte igangverende ar-
bejde.

N5r resultatet af en igangvarende kontrakt ikke kan skonnes p6lideligt, miles salgsverdien til de medgS-
ede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dekket af kober.

Hvis de samlede omkostninger p5 det igangverende arbejde forventes at overstige den samlede salgs-
verdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkost-
ningsfores i resultatopgorelsen.

Verdien af de enkelte igangverende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som akti-
ver, nAr salgsvardien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, nEr acontofaktureringer over-
stiger salgsverdien.

Periodeaf gransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterfolgende regnskabs6r.

Vardipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der bestEr af borsnoterede aktier og obligationer, mSles til dagsverdi
(borskurs) pE balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pi et aktivt marked, mEles til
kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsattes til
likvide beholdninger, og hvorp6 der kun er ubetydelige risici for vardiaendringer.

Egenkapital

Foresldef udbytte

ForeslSet udbytte indregnes som en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse pE den ordinere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 5ret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.
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Udskudt skat miles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset f ra virksomhedsovertagelser er opstS-
et p5 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning p5 resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfel-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mEles udskudt
skat pi grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtel-
sen.

Udskudt skat mSles p5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare geldende, n6r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,€ndring i

udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved 16noptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder mEles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, sE forskellen
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgorelsen over lSneperioden. I finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse p3 finansielle leasingkontrak-
ter.

Ovrige galdsforpligtelser mEles til nettorealisationsvardien.

Leasingf orpligtelser

Leasingforpligtelser mEles til nutidsverdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret
restverdi baseret pE de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Pengestromsopgorelsen

Pengestromsopgorelsen viser virksomhedens pengestromme for 6ret fordelt pE drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, Srets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved 6rets begyndelse og
slutning.

Pengestromme fra driftsaktivitet opgores som 6rets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
andring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kob og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter andringer i storrelse eller sammensetning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af l5n, afdrag pi rente-
barende geld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgeld samt kortfristede verdipapirer, som
uden hindring kan omsattes til likvide beholdninger, og hvorpi der kun er ubetydelige risici for verdien-
dringer.
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Nogletal

Nogletallene er beregnet ioverensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nogletal 2015".

De i hoved- og nogletalsoversigten anforte nogletal er beregnet sSledes:

Afkastningsgrad
Resultat af primer drift x 100

Soliditetsgrad

Gennemsnitlige aktiver

Egenkapital ultimo x 100

Passiver ialt, ultimo

Arets resultat efter skat x 100
Egenkapitalforrentning

Gennemsnitlig egenkapital

t9
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kr.

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

20L6 20L5

32.386.306
2.595.423

292.204
1.442.604

27.956.579
2.260.358

255.793
1.420.645

Gennemsnitligt antal f uldtidsbeskaftigede

Vederlag til selskabets ledelse udgor samlet 3.747 t.kr. (2015: 3.769 t.kr.).

kr.

3 Afskrivninger p3 immaterielle og materielle anlegsaktiver
Afskrivninger p5 immaterielle anlagsaktiver
Afskrivninger p5 materielle anlegsaktiver

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre flnansielle omkostninger

5 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

6 lmmaterielleanlagsaktiver
Ferdiggjorte

udviklings-
projekter

36.776.537 37.892.775

82 73

20L6 20L5

754.807
5.082.590

116.958
4.73t.979

6.237.497 4.848.877

4
L46.349

1.389.565
765.777

1.436.574

1.535.014 7.602.345

3.OO2.342
-318.791

7.O78.067
455.203

2.683.551 t.533.270

I altkr

Kostpris 1. januar 2016
Tilgang i Srets lob

Kostpris 31. december 2076

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2Ot6

Regnskabsmassig verdi 31. december 2OL6

696.598
LO.470

696.598
L72.97L

707.068 102.501 809.559

139.057
742.849

0
11.958

139.057
L54.807

287.906 11.958 293.864

425.L62 90.543 515.705

Fardiggjorte udviklingsprojekter

Ferdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af svejseprocedurer med en regnskabs-
massig vardi pi 425 t.kr.

20

Erhvervede
immaterielle

anlegsaktiver

0
102.501
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Produktionsan-
lag og maskiner

Andre anlag,
driftsmateriel og

inventar

K.S.M. Kragelund ApS

Arsrapport 2015

I alt
Grunde og
bygninger

63.616.680
373.496

0
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Materielle anlegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2016
Tilgang i Srets lob
Afgang i 6rets lob

Kostpris 31. december 2076

Af- og nedskrivninger
1. januar 2016

Arets afskrivninger
Tilbageforsel af af- og

nedskrivninger pE

afhendede aktiver

Af- og nedskrivninger
31. december 2016

Regnskabsmassig vardi
31. december 2Ot6

I materielle anlagsaktiver
indgSr finansielle
leasingaktiver med
regnskabsmessig vardi p5 i

alt

36.126.908
2.049.779

-2.O79.421

5.729.544
7.725.747

-7.125.502

105.473.232
4.O88.962
-3.744.923

63.930.776 36.757.206 6.329.889 706.477.277

29.278.536
3.188.303

26.250.894
2.744.750

3.696.764
749.636

59.225.594
6.O82.689

o -7.269.421 -489.859 -1.759.280

32.466.839 27.726.223 3.955.941 63.549.003

37.463.337 9.030.983 2.373.948 42.868.268

o 3.757.227 990.260 4.747.487

20L6 20L5kr.

8 lgangverende arbejder for fremmed regning
Salgsvardi af udfort arbejde
Acontofaktureringer

7.348.797
-326.O97

2.743.456
-103.499

7.022.694 2.039.957

der indregnes sEledes:

lgangverende arbejder for fremmed regning (aktiver)

7.022.694 2.039.957

9 Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der forst vedrorer efterfolgende
5r, og vedrorer forsikring med 727 .564 kr., lT-omkostninger med 283.389 kr. og ovrige omkostninger
med 117.021 kr.

7.022.694 2.039.957
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Noter

kr.

10 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt sSledes:

Klasse A- anparter,800 stk. a nom. 1.000,00 kr.
Klasse B- anparter,200 stk. a nom. 1.000,00 kr.

Anpartskapitalen er opdelt ianparter it 1.000 kr. eller multipla heraf

Der har ikke veret bevegelser i selskabskapitalen de seneste 5 3r.

11 Langfristede galdsforpligtelser

20L6 2015

800.000
200.000

800.000
200.000

1.000.000 1.000.000

Gald ialt
3LlL220t6

Afdrag
neste 5r

Langfristet
andel

Restgald
efter 5 3rkr.

Geld til realkreditinstitutter
Geld til banker
Leasingf orpligtelser
Geld til tilknyttede

virksomheder 4.500.000 4.500.000

15.898.736
2.375.000
3.403.567

7.777.994
s00.000
986.065

74.786.742
1.875.000
2.4t7.502

0

8.628.O72
0
0

0

26.177.303 7.098,059 79.079.244 8.628.072

LZ Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed
hefter selskabet ubegranset og solidarisk med ovrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter
og kildeskatter p6 udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede
virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgEr af administrationsselskabet
Complete, Merring ApS' Srsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og
kildeskat m.v. vil kunne medfore, at selskabets heftelse udgor et storre belob.

13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
messig vardi pr.31. december 2016 udgor 31.463 t.kr.

Til sikkerhed for geld til pengeinstitut samt anden geld har selskabet stillet skadeslosbrev,
1O.OOO t.kr., igrunde og bygninger med en regnskabsmessig verdipS:1.a0: t.t<r.
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Noter

L4 Renterisici

Selskabet har indg8et renteswapaftaler i tilknytning til kreditforeningsbelSningen. Pr.31. december
2076 udgor verdien af de f inansielle kontrakter -7.O89 t.kr., som er indregnet i balancen under posten
anden geld. Aftalerne afdakker renterisici ved hjalp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger
omlegges til faste rentebetalinger. Aftalerne kan sepcificeres sEledes:
DKK 20.000.000, rentemargin 1,035 0/0, udlob 2O2O
EUR 1.340.000, variabel rente euribor 12 mdr. til fast rente 3,58%, udlob 2O2O
EUR 1.300.000, variabelrente euribor 12 mdr. tilfast rente 3,505 %, udlob2O4l

EY

15 Nartst6ende parter

K.S.M. Kragelund ApS' nartstiende parter omfatter folgende:

Bestemmende indflydelse

NartstSende part Bopal/Hjemsted
Grundlag for
bestemmende indf lydelse

K.S.M. Group ApS

Complete, Merring ApS

Bogballevej 79,8723
Losning

Bogballevej 19,8723
Losning

Besidder majoriteten af
aktiekapitalen i selskabet

Besidder majoriteten af
aktiekapitalen i

moderselskabet

Transaktioner med nertstiende parter

Selskabet har valgt at anvende 6rsregnskabslovens g 98c stk. 7

Ejerforhold

Folgende kapitalejere er noteret i virksomhedens e.ierbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen

Navn Bopel/Hjemsted

K.S.M. Group ApS
K.S.M. Employee ApS

Bogballevej 19, 8723 Losning
Bogballevej 79, 8723 Losning
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L6 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

L7 Reguleringer
Af- og nedskrivninger
Avance/tab ved afhendelse af anlegsaktiver
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger
Skat af Srets resultat

18 Endring idriftskapital
Andring i varebeholdninger
,€ndring i tilgodehavender
,zEndring i leverandorgeld m.v.

L9 Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifolge balancen
Kortf ristet gald til banker

20L6 20L5

16.000.000
-6.484.539

s.000.000
581.346

9.575.467 5.581.346

6.237.497
-290.879

-64.520
1.536.014
2.683.551

4.848.877
-57.343

-2

7.602.345
1.533.270

10.101.723 7.927.747

1.300.052
185.845

1.877.501

7.440.797
-7.694.812

836.307

3.353.398 982.292

73.957.O74
-21.338

2.233.757
-39.790

13.935.676 2.193.367
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